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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11423004N

2. Data e Regjistrimit 23/02/2021
3. Emri i Subjektit CLOUDNET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, qendra Condor 
Center,  Hyrja 1, Zk 8220 , vol 19 , Nr.pasurie 7/244-N42 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport ,tregtim e transport me shumice dhe pakice 

te pajisjeve te ndryshme elektrike dhe elektronike dhe 
mekanike; Hapje pikash servisi per riparime te ndryshme per 
pajisjet elektrike dhe elektronike dhe mekanike, transport 
pjesesh kembimi etj,  Import - Eksport, tregtim e transport 
me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem, industriale, 
konfeksione te ndryshme, veshje per burra dhe gra duke hyre 
ne marredhenie me te tretet; Shoqeria mund te hyje ne 
tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin 
objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne fushen e 
konfeksioneve; Tregtim te lendeve te para, te materialeve te 
cdo lloji, Import - Eksport tregtim e transport me shumice e 
pakice te lendeve te para per permbushjene e veprimtarise se 
shoqerise. Shoqeria mund te kryeje per permbushjen e 
qellimeve te saj cdo lloj operacioni tregtar, mund te veje 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, ta hipotekoje kete 
pasuri ne regjistrin e pasurive te paluajtshme ne emer  te saj: 
Mund te hyj ne tratativa dhe biznese me shoqeri te tjeraqe 
kane te njejtin objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne 
fushen e konfeksioneve; Import - Eksport,prodhim,transport 
e tregtim perte tretet me materialin e vet ose te porositesit: 
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Shitje artikujsh te ndryshem kancelarie me shumice e pakice 
dhe hapje pikash kancelarie ne te gjithe qytetet.
Xhulian Xhafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2021                Deri: 17/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhulianXhafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SuadaTila

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@cloudnet.al  
Telefon: 0684044300  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-662951-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720566-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.15.06.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Import - Eksport ,tregtim e transport me shumice dhe pakice te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F6F488-A44B-431A-9D22-1B482EDE9779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC672A9-D7DE-4707-8CB9-475BBE1313D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738814C6-BC46-4E12-8A23-6B9A2DC93068
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pajisjeve te ndryshme elektrike dhe elektronike dhe mekanike; Hapje pikash servisi per 
riparime te ndryshme per pajisjet elektrike dhe elektronike dhe mekanike, transport 
pjesesh kembimi etj,  Import - Eksport, tregtim e transport me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshem, industriale, konfeksione te ndryshme, veshje per burra dhe gra duke 
hyre ne marredhenie me te tretet; Shoqeria mund te hyje ne tratativa dhe biznese me 
shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne fushen e 
konfeksioneve; Tregtim te lendeve te para, te materialeve te cdo lloji, Import - Eksport 
tregtim e transport me shumice e pakice te lendeve te para per permbushjene e 
veprimtarise se shoqerise. Shoqeria mund te kryeje per permbushjen e qellimeve te saj cdo 
lloj operacioni tregtar, mund te veje pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, ta hipotekoje 
kete pasuri ne regjistrin e pasurive te paluajtshme ne emer  te saj: Mund te hyj ne tratativa 
dhe biznese me shoqeri te tjeraqe kane te njejtin objekt veprimtarie per te realizuar fitime 
ne fushen e konfeksioneve; Import - Eksport,prodhim,transport e tregtim perte tretet me 
materialin e vet ose te porositesit:")          u be            ("Import - Eksport ,tregtim e 
transport me shumice dhe pakice te pajisjeve te ndryshme elektrike dhe elektronike 
dhe mekanike; Hapje pikash servisi per riparime te ndryshme per pajisjet elektrike 
dhe elektronike dhe mekanike, transport pjesesh kembimi etj,  Import - Eksport, 
tregtim e transport me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem, industriale, 
konfeksione te ndryshme, veshje per burra dhe gra duke hyre ne marredhenie me te 
tretet; Shoqeria mund te hyje ne tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te 
njejtin objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne fushen e konfeksioneve; Tregtim 
te lendeve te para, te materialeve te cdo lloji, Import - Eksport tregtim e transport me 
shumice e pakice te lendeve te para per permbushjene e veprimtarise se shoqerise. 
Shoqeria mund te kryeje per permbushjen e qellimeve te saj cdo lloj operacioni 
tregtar, mund te veje pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, ta hipotekoje kete 
pasuri ne regjistrin e pasurive te paluajtshme ne emer  te saj: Mund te hyj ne 
tratativa dhe biznese me shoqeri te tjeraqe kane te njejtin objekt veprimtarie per te 
realizuar fitime ne fushen e konfeksioneve; Import - Eksport,prodhim,transport e 
tregtim perte tretet me materialin e vet ose te porositesit: Shitje artikujsh te 
ndryshem kancelarie me shumice e pakice dhe hapje pikash kancelarie ne te gjithe 
qytetet.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 16/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C71A24-11D0-4543-9B78-263D203635CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49915BB2-9E94-47B3-97FE-7922C3B5AE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BB197C-2F73-4BF6-AE04-BE91240B2E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BB197C-2F73-4BF6-AE04-BE91240B2E55
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